PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPEZAL
ESTADO DE MATO GROSSO

Avenida Antonio André Maggi, nº 1.400. Centro. Sapezal. Mato Grosso.

Telefone: (65) 3383-4500. CEP: 78365-000.www.sapezal.mt.gov.br
1

CONCURSO PÚBLICO
EDITAL Nº 002/2016 de 11 de Julho de 2016

Art. 1º - A Prefeita Municipal de Sapezal - MT, Excelentíssima Senhora Ilma

Grisoste Barbosa, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA o resultado dos pedidos de

isenção da taxa de inscrição, conforme ANEXO I, referente ao Concurso Público aberto através

do Edital de Concurso Público Nº 001/2016.

Art. 2º - Informamos aos candidatos que tiveram indeferida sua solicitação de

isenção da taxa de inscrição, e que tiverem interesse em participar do referido Concurso, que

deverão providenciar no site a impressão do boleto para pagamento dentro do prazo

estipulado, para que sua inscrição seja homologada, bem como aos candidatos que tiveram

deferida sua solicitação e que ainda não se inscreveram no site, que realizem a inscrição

dentro do prazo estipulado, sob pena de não terem homologada sua “inscrição”.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Sapezal - MT, 11 de julho de 2016.

Ilma Grisoste Barbosa
Prefeita Municipal

Rosani Garmatz
Presidente da Comissão Especial do Concurso

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPEZAL
ESTADO DE MATO GROSSO

Avenida Antonio André Maggi, nº 1.400. Centro. Sapezal. Mato Grosso.

Telefone: (65) 3383-4500. CEP: 78365-000.www.sapezal.mt.gov.br
2

ANEXO I

NOME DOCUMENTO CARGO RESULTADO OBSERVAÇÃO

Antonieta da Cruz Barros 007.276.311-60 ---
Indeferido

Faltou cargo pretendido

Eliane de Oliveira

Cainelli
147.594.7748-02 ---

Indeferido

Falta Cargo Pretendido.

Cópia do CTPS do período

trabalhado. Item 3.1.4 do

Edital.

Marina Benedito da Silva 020.657.081-31 ---
Indeferido

Falta de requerimento de

solicitação do Edital.(Anexo

III)

Marineiva Gonçalves 822.966.261-49 ---
Indeferido Falta de Documentos e

Fora do Prazo

Rodrigo Alves de

Andrade
022.859.992-08 ---

Indeferido
Fora do Prazo.

Falta de documentos,

requerimento anexo III.

Romildo de Paiva 871.389.991-00 --- Indeferido

Sem requerimento do anexo

III. Faltou copia da CTPS e

protocolo fora do prazo.

Cassio da Silva Lopes 37324332009-1 Almoxarife Deferido ---

Diolicia Raimundo de

Jesus
1541773-5 Almoxarife Deferido ---

Gabriel Mazer Rocha 12561118-4 Almoxarife Deferido ---

Gabriela Thaiane

Rodrigues
010.427.441-73 Almoxarife

Indeferido Faltou cópia do holerite.

Item 3.1.3

Genildo Julio Ferreira 046.793.293-00 Almoxarife
Indeferido

Falta NIS, declaração

inválida. Falta cópia CTPS.

Cópias enviadas insuficiente

para comprovação.

Luan Augusto de Oliveira

Alves
2022223-8 Almoxarife Deferido ---

Natalina Telles 023.854.821-00 Almoxarife
Indeferido Declaração insuficiente.

Cópia da CTPS insuficiente.

Elisete Neres Ferreira 2173737-1

Analista de

Procedimentos

Licitatórios

Deferido ---

Sandra Maria Pacheco

Dallegrave
1860162-6

Analista de

Procedimentos

Licitatórios

Deferido ---

Vanessa Faria Baldrez 042.893.431-55 Arquiteto
Indeferido Apresentação fora do prazo.

07 de julho.

Adalberto Gonçalves de

Paula
20624004

Assistente

Administrativo
Deferido ---

Alex Cristiano

CebalhoCastrillon
1621158-8

Assistente

Administrativo
Deferido ---

Angela Vogt Weber 1286364-5
Assistente

Administrativo
Deferido ---

Angelica de Oliveira

Nascimento
7405629

Assistente

Administrativo
Deferido ---

Antonia Domingos de

Roma
1846948-5

Assistente

Administrativo
Deferido ---

Antonia Lopes dos Reis 18501212001-3
Assistente

Administrativo
Deferido ---

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPEZAL
ESTADO DE MATO GROSSO

Avenida Antonio André Maggi, nº 1.400. Centro. Sapezal. Mato Grosso.

Telefone: (65) 3383-4500. CEP: 78365-000.www.sapezal.mt.gov.br
3

Cinthia Martins da Silva 2364168-1
Assistente

Administrativo
Deferido ---

Daiany Pereira Verdiano 2016432-7
Assistente

Administrativo
Deferido ---

Debora Sortica Dachari 053.747.321-10
Assistente

Administrativo

Indeferido Cópia insuficiente da CTPS.

Faltou pág. 15,16 e 17.

Eduardo da Silva 10044246
Assistente

Administrativo
Deferido ---

Eduardo Felipe Bis

Teixeira
20983450

Assistente

Administrativo
Deferido ---

Fernando Cordeiro

Lopes
000.215.092-12

Assistente

Administrativo

Indeferido

Documento apresentado

inconsistente. Sem

sequência dificultando a

veracidade.

Fernando Henrique

Modolo
038.230.541-80

Assistente

Administrativo

Indeferido
Falta de cópias de

identificação: documento

pessoais, CPF e RG.

Fernando Henrique

Modolo
038.230.541-80

Assistente

Administrativo

Indeferido
Fora do prazo

Fernando oliveira

Azevedo
13021190-9

Assistente

Administrativo
Deferido ---

Gessica Aparecida da

Silva
2265053-9

Assistente

Administrativo
Deferido ---

Gislane Cabral 2055576-8
Assistente

Administrativo
Deferido ---

Gleicia Maria da Silva 2066698-8
Assistente

Administrativo
Deferido ---

Greicy Kelly Engemann 2364287-4
Assistente

Administrativo
Deferido ---

Hosana de Souza Leite 2491011-2
Assistente

Administrativo
Deferido ---

Jaqueline Lorraine

Martins da Silva
27875166

Assistente

Administrativo
Deferido ---

Jéssica Maria da Silva 3399867-1
Assistente

Administrativo
Deferido ---

Jhonatan Souza Santos 054.048.072-13
Assistente

Administrativo

Indeferido
Falta documentos. Cópia da

CTPS apresentada

divergente do solicitado.

Karina Alves Carrijo 2238593-2
Assistente

Administrativo
Deferido ---

Keila Karoline

Heidemann
010.546.151-28

Assistente

Administrativo

Indeferido
Fora do Prazo

Kelly Mara da Silva 226511100
Assistente

Administrativo
Deferido ---

Luan Teixeira Gois

Takano
2291236-3

Assistente

Administrativo
Deferido ---

Luicilene Pereira dos

Santos
16775253

Assistente

Administrativo
Deferido ---

Luiz Henrique Santori

Lotte
042.719.661-26

Assistente

Administrativo

Indeferido
Fora do prazo

Márcia Oliveira dos

Santos
1442979-9

Assistente

Administrativo
Deferido ---

Marcio Barboza

Fernandes
34575363-X

Assistente

Administrativo
Deferido ---

Maria Jarlandia Silva 2077171 Assistente Deferido ---

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPEZAL
ESTADO DE MATO GROSSO

Avenida Antonio André Maggi, nº 1.400. Centro. Sapezal. Mato Grosso.

Telefone: (65) 3383-4500. CEP: 78365-000.www.sapezal.mt.gov.br
4

Fernandes Administrativo

Marilete Silva Soares 12713309
Assistente

Administrativo
Deferido ---

Mayara Christy Almeida

Miranda
2079905-5

Assistente

Administrativo
Deferido ---

Nathali Francisca da

Silva
2053020-0

Assistente

Administrativo
Deferido ---

Regina Carolina Alves 1966089-8
Assistente

Administrativo
Deferido ---

Romani Cristina Ferreira

Coelhp
1568720-1

Assistente

Administrativo
Deferido ---

Ronisclei Pereira dos

Santos
1596220-2

Assistente

Administrativo
Deferido ---

Sergio Ferreira da Silva

Matos
1454581-0

Assistente

Administrativo
Deferido ---

Sheila Ramos de Oliveira 019.114.181-06
Assistente

Administrativo

Indeferido Falta de documentos.

Páginas 14 e 15 CTPS e NIS.

Suzana Carolina

Frutuoso
1862525-8

Assistente

Administrativo
Deferido ---

Wallice Willians Vaz

Jardim
049.165.971-76

Assistente

Administrativo

Indeferido
Falta de documentos.

Holerite conforme especifica

o item 3.1.3 do edital.

Erivaldo Brandão Luxco 025.501.412-26

Assistente

Administrativo /

Técnico de

Desenvolvimento

Infantil (Monitor)

Indeferido

Falta assinatura no

requerimento, cópia do

holerites, Declaração

informa que não possui

renda. Cópia do CTPS

insuficiente.

Fabiana Maria dos

Santos Oliveira
2943548-0 Assistente Social Deferido ---

Raimoni de Souza

Queiroz
1993816-0 Assistente Social Deferido ---

Angela Vogt Weber 1286364-5
Controlador

Interno
Deferido ---

Marcio Luiz Braga Silva 1197109-6
Controlador

Interno
Deferido ---

Pedro Silva Azevedo 033.543.881-45
Controlador

Interno

Indeferido
Fora do prazo

Simone Rodrigues da

Silva
1959311-2

Controlador

Interno
Deferido ---

Kamyla Alves Ferreira 045.351.161-99 Enfermeiro
Indeferido Não atende os requisitos do

item 3.1.5 do edital.

Amanda da Silva Cuba 046.467.661-40 Engenheiro Civil
Indeferido Falta de documentos.

Páginas 10 e 11 da CTPS.

Gabriel Rosa Pádua

Soares
011.904.001-89 Engenheiro Civil

Indeferido Falta de Declaração do

Hemocentro.

Keila Karoline

Heidemann
010.546.151-28 Engenheiro Civil

Indeferido
Fora do Prazo

Marcus Levy Ferreira da

Silva Thives
1634163-5 Engenheiro Civil Deferido ---

Betina Grabriela Stein 1985963-5
Farmacêutico

Bioquímico
Deferido ---

Camila Saldanha

Kloeckner
23581611

Farmacêutico

Bioquímico
Deferido ---

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPEZAL
ESTADO DE MATO GROSSO

Avenida Antonio André Maggi, nº 1.400. Centro. Sapezal. Mato Grosso.

Telefone: (65) 3383-4500. CEP: 78365-000.www.sapezal.mt.gov.br
5

Vanessa Batista 016.238.441-69
Farmacêutico

Bioquímico

Indeferido

Falta de documentos.

Páginas insuficiente. Falta

16 a 21 conforme item 3.1.4

do edital.

Carmem Moniza Dias

Salomão
055.529.461-70

Fiscal de Tributos

Municipais

Indeferido
Falta do NIS. Declaração, e

cópia da CTPS.

Comprovantes insuficientes.

Tatiane Diniz TelOeken 001518409
Fiscal de Tributos

Municipais
Deferido ---

José Carlos das Neves 1393530-5

Motorista de

Caminhão

(Veículos Pesados)

Deferido ---

Marcelo Portilho 24203920

Motorista de

Caminhão

(Veículos Pesados)

Deferido ---

Paulino Fernandes Ribas 580.649.821-20

Motorista de

Caminhão

(Veículos Pesados)

Indeferido

Faltou cópias da CTPS que

comprove o estado de

desemprego.

Cesar Antonio Franco 009.518.511-95

Motorista de Carro

de Passeio

(Veículos Leves)

Indeferido

Documento encaminhado

insuficiente para

comprovação. Item 3.1.4 do

Edital.

Daniel Ferreira de Sena 33849372007-5

Motorista de Carro

de Passeio

(Veículos Leves)

Deferido ---

Dione da Silva 21925617-4

Motorista de Carro

de Passeio

(Veículos Leves)

Deferido ---

Edison de Souza de Jesus 1897722-7

Motorista de Carro

de Passeio

(Veículos Leves)

Deferido ---

Ronaldo Gomes de Souza 1816236-3

Motorista de Carro

de Passeio

(Veículos Leves)

Deferido ---

Jair da Rocha 861.537.731-68 Motorista...
Indeferido Falta de documentos.

Páginas 22 e 23 da CTPS.

Israel Alves da Silva 793.610.481-04
Operador de

Máquinas Pesadas

Indeferido
Cópia do holerite, item 3.1.4.

Caroline

StoffelGiacomini
1563339-0 Ouvidor Deferido ---

Luiz Henrique Santori

Lotte
042.719.661-26 Ouvidor

Indeferido
Fora do prazo

Marta Florão 1609621-5 Ouvidor Deferido ---

Raquel José de Alencar

Coutinho da Silva
161.207.238-03 Ouvidor

Indeferido
Cópias ilegível, Faltou NIS.

Romani Cristina Ferreira

Coelho
1568720-1 Ouvidor Deferido ---

Emerson Monteiro

Tavares
036.119.071-97 Procurador

Indeferido
Fora do prazo

Gabrielle Borin Navarro 046.479.441-23 Procurador
Indeferido

Fora do Prazo.

Falta assinatura do

requerimento, anexo III.

Kelly Regina Souza e

Silva
020.709.231-18 Procurador

Indeferido Não atende ao item 3.1.5 do

edital.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPEZAL
ESTADO DE MATO GROSSO

Avenida Antonio André Maggi, nº 1.400. Centro. Sapezal. Mato Grosso.

Telefone: (65) 3383-4500. CEP: 78365-000.www.sapezal.mt.gov.br
6

Adriana Aparecida

Oenning
1562161-8

Professor

Graduado
Deferido ---

Camila Azambuja

Sommer Dutra
3062866649

Professor

Graduado
Deferido ---

Cleide de Oliveira 1494313-1
Professor

Graduado
Deferido ---

Edriana Souza Martins 2036140-8
Professor

Graduado
Deferido ---

Fabiane

PatriciaWolfmann
8627730-1

Professor

Graduado
Deferido ---

GilcéiaGragel dos Santos 1323895-7
Professor

Graduado
Deferido ---

Jacylane Nascimento

Silva
20873302002-3

Professor

Graduado
Deferido ---

Klediane Motta e Silva

Santos
19307675

Professor

Graduado
Deferido ---

Luciana Duarte Gouveia

Maia
1891048-3

Professor

Graduado
Deferido ---

Luzinete de Lima e Silva 002.295.413-99
Professor

Graduado

Indeferido
Faltou cópia CTPS. Faltou

assinatura no requerimento,

anexo III.

Marcia Scheid 2875531-6
Professor

Graduado
Deferido ---

Maria Vilma da Silva

Mascarrenhas
2129297-3

Professor

Graduado
Deferido ---

Marilete Silva Soares 020.511.141-61
Professor

Graduado

Indeferido Falta do NIS, conforme item

3.1.4

Nicholas SelzlerKlahold 1126150621
Professor

Graduado
Deferido ---

Vanda Aparecida Mazotti 1264326-2
Professor

Graduado
Deferido ---

Isabel Brito da Silva 41695712011-5 Secretário Escolar Deferido ---

Maisa Vianna Alencar 30687632006-0 Secretário Escolar Deferido ---

Maria de Fátima Gonzaga

de Aguiar
41638442011-5 Secretário Escolar Deferido ---

CatiaMonslaine Dias

Salomao
2630243-8 Técnico Agrícola Deferido ---

Adriana Aparecida

Oeniing
15621618

Técnico de

Desenvolvimento

Infantil (Monitor)

Deferido ---

Ana Lurdes Araujo 269953-1

Técnico de

Desenvolvimento

Infantil (Monitor)

Deferido ---

Andréia Silva de Souza 811.505.632-49

Técnico de

Desenvolvimento

Infantil (Monitor)

Indeferido
Fora do Prazo

Angélica Honorio Ribeiro 2339630-0

Técnico de

Desenvolvimento

Infantil (Monitor)

Deferido ---

Antonia de Amorim Vidal 32953202007-6

Técnico de

Desenvolvimento

Infantil (Monitor)

Deferido ---

Aparecida Maria de

Freitas da Silva
15633500

Técnico de

Desenvolvimento

Infantil (Monitor)

Deferido ---

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPEZAL
ESTADO DE MATO GROSSO

Avenida Antonio André Maggi, nº 1.400. Centro. Sapezal. Mato Grosso.

Telefone: (65) 3383-4500. CEP: 78365-000.www.sapezal.mt.gov.br
7

Debora Rocha de Souza 029.166.582-97

Técnico de

Desenvolvimento

Infantil (Monitor)

Indeferido
Documentos de

identificação, assinatura

ilegível

Denise Cleia Gasparini 1632654-7

Técnico de

Desenvolvimento

Infantil (Monitor)

Deferido ---

Edilene Maria da Costa 1791048-0

Técnico de

Desenvolvimento

Infantil (Monitor)

Deferido ---

Edriana Souza Martins 2036140-8

Técnico de

Desenvolvimento

Infantil (Monitor)

Deferido ---

Elizabete Souza da Silva 2235888-9

Técnico de

Desenvolvimento

Infantil (Monitor)

Deferido ---

Elizangela Inacio

Ferreira
1379442-6

Técnico de

Desenvolvimento

Infantil (Monitor)

Deferido ---

Ester Francisca da Silva 88986130

Técnico de

Desenvolvimento

Infantil (Monitor)

Deferido ---

Eunice dos Santos

Rodrigues
2058939-5

Técnico de

Desenvolvimento

Infantil (Monitor)

Deferido ---

Fabrício Diniz Fiolho 2395734

Técnico de

Desenvolvimento

Infantil (Monitor)

Deferido ---

Francilene Maria da

Conceição
19894122002-0

Técnico de

Desenvolvimento

Infantil (Monitor)

Deferido ---

Francisca da Conceição

Fialho
2062354

Técnico de

Desenvolvimento

Infantil (Monitor)

Deferido ---

Janay Gomes Chaves

Tavares
057.453.431-04

Técnico de

Desenvolvimento

Infantil (Monitor)

Indeferido Falta requerimento e frente

do RG.

Joelma de Souza Costa 2158743-4

Técnico de

Desenvolvimento

Infantil (Monitor)

Deferido ---

Josiane Ferreira Flores

de Sousa
2834098-1

Técnico de

Desenvolvimento

Infantil (Monitor)

Deferido ---

Josiania Claudino de

Melo
1892018-7

Técnico de

Desenvolvimento

Infantil (Monitor)

Deferido ---

Josielma Vicente da Silva 3339390-7

Técnico de

Desenvolvimento

Infantil (Monitor)

Deferido ---

Kaira Santana da Silva 2393219-8

Técnico de

Desenvolvimento

Infantil (Monitor)

Deferido ---

Karina Almeida Marim 3033725-9

Técnico de

Desenvolvimento

Infantil (Monitor)

Deferido ---

Kátia dos Santos Silva 6210111 Técnico de Deferido ---

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPEZAL
ESTADO DE MATO GROSSO

Avenida Antonio André Maggi, nº 1.400. Centro. Sapezal. Mato Grosso.

Telefone: (65) 3383-4500. CEP: 78365-000.www.sapezal.mt.gov.br
8

Desenvolvimento

Infantil (Monitor)

Katiane Rosa de Souza 1610321-1

Técnico de

Desenvolvimento

Infantil (Monitor)

Deferido ---

Klediane Mota e Silva

Santos
17307675

Técnico de

Desenvolvimento

Infantil (Monitor)

Deferido ---

Larissa Karolina da Silva

Zanardi Costa
2228143-6

Técnico de

Desenvolvimento

Infantil (Monitor)

Deferido ---

Luciana Duarte Gouveia

Maia
1891048-3

Técnico de

Desenvolvimento

Infantil (Monitor)

Deferido ---

Lucinéia Pereira da Silva

Batista
1281655-8

Técnico de

Desenvolvimento

Infantil (Monitor)

Deferido ---

Marcia Ferreira

Rodrigues
1448657-1

Técnico de

Desenvolvimento

Infantil (Monitor)

Deferido ---

Marcia Sheid 2875531-9

Técnico de

Desenvolvimento

Infantil (Monitor)

Deferido ---

Maria Alana Correa de

Freitas
39672462016-9

Técnico de

Desenvolvimento

Infantil (Monitor)

Deferido ---

Maria das Dores Sena

Bezerra
0982152-0

Técnico de

Desenvolvimento

Infantil (Monitor)

Deferido ---

Maria Juscineide

Ferreira
6189463

Técnico de

Desenvolvimento

Infantil (Monitor)

Deferido ---

Maria Luciana Araujo

Flor
2787521-0

Técnico de

Desenvolvimento

Infantil (Monitor)

Deferido ---

Nathalia Tomas da Silva

Rodrigues
53434973-0

Técnico de

Desenvolvimento

Infantil (Monitor)

Deferido ---

Nicholas SelzlerKlhold 1126150621

Técnico de

Desenvolvimento

Infantil (Monitor)

Deferido ---

Pamela Cristina Martins

Alves
030.984.741-90

Técnico de

Desenvolvimento

Infantil (Monitor)

Indeferido Falta de documentos

pessoais. CPF E RG, cópias.

Patrícia Pereira

Mendonça
1352585-9

Técnico de

Desenvolvimento

Infantil (Monitor)

Deferido ---

Renildo dos Santos 3406792-2

Técnico de

Desenvolvimento

Infantil (Monitor)

Deferido ---

Rosely Maria Lemes

Fernandes
1206554-4

Técnico de

Desenvolvimento

Infantil (Monitor)

Deferido ---

Silvia Oliveira Silva 121182499-0
Técnico de

Desenvolvimento
Deferido ---

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPEZAL
ESTADO DE MATO GROSSO

Avenida Antonio André Maggi, nº 1.400. Centro. Sapezal. Mato Grosso.

Telefone: (65) 3383-4500. CEP: 78365-000.www.sapezal.mt.gov.br
9

Infantil (Monitor)

SteffaniCarolini Campos

Fabri
1048126

Técnico de

Desenvolvimento

Infantil (Monitor)

Deferido ---

Zaiane Ferreira de Souza 3549304-6

Técnico de

Desenvolvimento

Infantil (Monitor)

Deferido ---

Poliana do Nascimento

Lopes de Oliveira
3025505-8

Técnico de

Laboratório de

Análises Clínicas

Deferido ---

Joadir Henrique Florão

Urzedo
19157541

Técnico em

Informática
Deferido ---

José Giago da Silva Abreu 2003010204003
Técnico em

Informática
Deferido ---

Marcio Francisco

Bezerra
1064586-1

Técnico em

Informática
Deferido ---

Nayara Costa da Silva 33957820-7
Técnico em

Informática
Deferido ---

Ricardo Batista

Nascimento
14997872380

Técnico em

Informática
Deferido ---

Stefany de Alencar

Coutinho da silva
2546543-0

Técnico em

Informática
Deferido ---